
 

  

 

Z Á P I S 
z výborové schůze ČRS z.s., MO Nymburk, konané dne 

12.4.2023 
Přítomni: 
Hrstka, Vetešník, Strnad, Trunecký, Hrábek, Kemr Jakub, Božek a Šlanc 

Omluven: Kemr Václav, Šimáně a Rynekr. 
Za dozorčí komisi: Novák a Dvořák. 

Omluven: Tykva. 

Hosté :  0 

 

Průběh jednání: 
 
Předseda MO: 

 Chata Rybářka v Sadské je převedena v katastru nemovitostí na kupujícího, hotovost za 
prodej je z advokátní úschovy poukázána na účet MO Nymburk. Energie a odběr vody 
jsou rovněž přepsány na nového majitele. 

 Přednesl výboru návrh na řešení přestupku dvou členů výboru, bude zahájeno kárné 
řízení a následně hlasování o důvěře. 

 Seznámil výbor s nabídkami na výměnu střešní krytiny na základně Sportovní 142 
v Nymburce. Bylo odsouhlaseno upustit od opravy střechy nad skladem obilí a tento 
staticky narušený objekt odstranit. Ve vzniklém prostoru postavit lehký přístřešek na 
nákladní vozidlo. 

 V zasedací místnosti se provede výměna podlahové krytiny. 
 2.dubna proběhlo soustředění mládeže, další bude uskutečněno po prázdninách. 
 22.dubna se budou na Remanenci konat závody mládeže „Zlatá udice 2023 “. 
 SÚS nabízí poháry na otevřené rybářské závody. 
 V sobotu 15.4.2023 se koná členská schůze MO Nymburk, sraz výboru na místě konání 

v 08:15 hod. Lze předpokládat že se může někdo dostavit na obvyklé místo k Obecnímu 
domu, proto zde ponecháme dva členy výboru k upřesnění místa konání schůze. 
 
 

Jednatel: 
 Došlá pošta: 
 ČRS z. s., SÚS Praha: Faktura za 300 kg štiky Š 2-3. 

 
 Zástupce MěÚ Sadská oznámil, že ve dnech 13.6. – 14.6.2023 proběhnou na revíru 

411 133 SADSKÁ závody Dračích lodí. 
            



 

  

          
 
Hospodář: 

 Probíhá prodej povolenek ve dnech středa 15:00 – 17:00 a sobota 09:00 – 11:30 hod. 
Členský příspěvek zaplatilo 810 dospělých, 22 dorostenců a 100 dětí. 

 Další vysazování ryb proběhne v květnu, nyní je velký problém zajistit ryby.  
 
Zástupce hospodáře: 

 Poptal, zda byl proveden monitoring stavu ryb na revíru 411 133 SADSKÁ a zakoupení 
oximetru. 

 V sobotu 8.4.2023 proběhlo školení nových členů. 
  

Kemr Jakub: 
 Předal návrh změn bližších podmínek výkonu rybářského práva na roky 2024 – 2025. 

Návrh bude předložen členské schůzi k připomínkám a schválení.  
 
Různé: 

 Předseda: 
Navrhuje na členské schůzi MO předat věcnou cenu Mgr.Janu Šankovi u příležitosti 
jeho životního jubilea. 

 
 

Kontrola úkolů: 
 
Trvalé úkoly: 

 Zajistit proškolení brigádníků se zásadami BOZP dle metodiky ČRS SÚS Praha. Školení 
bude provedeno vždy před zahájením pracovní činnosti a bude proveden zápis do 
presenční listiny. 

           Zodpovědný: Referenti brigád + člen výboru pověřený organizací 
 

 Správce revíru Jezero Sadská zajistí kontrolu a případnou likvidaci kadavérů, ryby 
nebudou a nesmí být ukládány do nádob na komunální odpad. 
Zodpovědný: Všichni     

     
 
 
 
 
 
 



 

  

Kontrola termínovaných úkolů:                                                                             
 

 Dopravit čerpadla do opravy. 
Zodpovědný: Novák                                                                                           
Termín: 15.4.2023 
Stav: Termín úkolu nebyl ukončen 
 

 Zakoupit oximetr 
Zodpovědný: Kemr Jakub                                                                                           
Termín: 30.4.2023 
Stav: Termín úkolu nebyl ukončen 

 
 Předložit přehled udělených vyznamenání členům MO Nymburk. 

Termín: 29.3.2023 
Zodpovědný: Předseda 
Stav: Splněno 
 

 Poptat dodavatele na opravu střechy na základně Sportovní 142. 
Termín: 15.4.2023 
Zodpovědný: Jednatel, poptají členové výboru i DK 
Stav: Splněno 

 
 
 

Příští schůze výboru se svolává na středu 
3.května 2023 od 17:00 hod. 

 
 
 
V Nymburce 14.4.2023 
                                                                                                                zapsal: Vetešník Jiří 
 


